retro subtus et superius. donauit et remisit Jacobo de Lidstorp pictori et

Stine eius uxori .... Actum anno dni. mccclxxxquinto die xix. Septembris.

269. Columbae: Clericorum portae. 1386.

Notum sit quod Jacobus de Lidstorp pictor et Stina eius vxor eorum
cubiculum situm uersus nouum forum, quod mit olim medietas cubiculi

Conradi clippeatoris .... donauerunt et remiserunt Nese relicte quondam
Arnoldi de Lublair negociatrici .... Actum anno dni. mccclxxxsexto die

xxviij. Januarij.

»TO. Petri: Clypeorum. 1386.

Notum sit quod Jacobus de Lulstorp pictor et Stina eius vxor medieta-
tem vnius domus de duabus domibus sitis iuxta domum ad leonem uersus

nouum forum illius videlicet contigue domui ad leonem prout iacet cum
sua area ante et retro subtus et superius donauerunt et remiserunt
Cristiano Empghin et Aleidi eius vxori .... Actum ut supra (Anno dni.

mccclxxxsexto die xx marcij).

»71. Ibidem. 1391.

Et sit sciendum quod predicta Greta (relicta quondam Johannis de leone)

medietatem prefate domus (de duabus domibus sitis iuxta domum ad leonem
uersus nouum forum videlicet contigue domuj ad leonem) prout iacet cum
sua area. donauit et remisit Jacobo de Lulstorp et Stine coniugibus ....
Actum anno dni. mcccxcprimo. die xxviij. Junij.

(Wafytxa$ ju einem 9totum tfom 31. Sunt 1388.)

Ibidem. 1395.

Notum sit quia Stina relicta quondam Jacobi de Lulstorp pictoris Com-
parens in Judicio .... obtinuit sicut de Jure debuit. Quod ipsa pre

necessitate corporis et oneribus debitorum suorum cum dicto quondam suo

marito contractorum quibus grauata esset obtinere non possit nisi oporteat

eam vendere medietatem vnius domus de duabus domibus sitis iuxta domum
ad leonem uersus nouum forum contigue dicte domui ad leonem . . . .

Dictauit sentencia Scabinorum quod ipsa dictam hereditatem bene vendere

possit .... Actum Anno Dni. mcccm<>xcquinto. die xij mensis Julij.

Jioljann (ßrkart.

3of)ann @cfart (au$ (£d;art) war t>er Sofm t>e$ $?aler$ Ziiman

@cfarh\ <£r%tt t>on fernen Oettern fiel u)m tte kern 23acfj)aufe
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„ju ber Styen" in ber ©ajtlbergaffe gegenüber gelegene be$immerte

Jpofftätte unb bie £älfte eineä £aufe$ tn berfelben ©trage neben

Erfarb'3 2lnftebel rhetnwärtä, bem £aufe „$ume 2ltfange" gegenüber,

ju. 21m 18. Wlai 1397 Heg er fta) im ©a)rein$bua)e an fein Erbe

fa)retben nnb machte ©ertrttb, feine grau, beS 33efuje$ baran u)ctlf>af-

tig, fo bag, tm galle if)re Ebe finberlog bliebe, bem 2e£tlebenben von